Управление образования администрации города Чебоксары

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №61» муниципального

образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

(МАОУ «СОШ №61» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

От « 02 » сентября 2019 года

№ 199\2 –У

Об организации работы кружков и секций

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», в целях организации внеурочной деятельности обучающихся в 2019–2020 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать в 2019–2020 уч. году следующие кружки и секции:

– Хореографический кружок «Веснушки» – 18 часов в неделю, руководитель Семенова Т.Н., педагог дополнительного образования, из них 17 часов с сопровождением концертмейстера, Ятрушевой Е.Е.;
– Хореографический кружок «Фантазия» – 18 часов в неделю, руководитель Белаш Н.Н., педагог дополнительного образования, из них 13 часов с сопровождением концертмейстера, Ятрушевой Е.Е.;
– Секцию «Волейбол» – 6 часов в неделю, руководитель Смирнова Е.В., тренер-преподаватель;
– Секцию «Футбол» – 6 часов в неделю, руководитель Лесин С.Н., тренер-преподаватель; 6 часов в неделю, руководитель Лесин А.С., тренер-преподаватель;
– Кружок «Студия изобразительного искусства и дизайна» – 8 часов в неделю, руководитель Антонова Н.В., педагог дополнительного образования; 18 часов в неделю, руководитель Кострова Л.А., педагог дополнительного образования;
– Вокальный ансамбль – 2 часа в неделю, руководитель Иванова Т.Н., педагог дополнительного образования;

– Кружок «Эстрадный вокал» – 12 часов в неделю, руководитель Хавронин П.Г., педагог дополнительного образования.
2. Списочный состав кружков утвердить.
3. Расписание кружков на 2019–2020 уч. год утвердить.
4. Программы кружков утвердить.
5. Руководителям кружков провести с обучающими целевой инструктаж по технике безопасности.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР, Бересневу Е.В.
Директор СОШ № 61

       Н. М. Гурьева
С приказом ознакомлены:

       Е.В.Береснева
Т.Н. Семенова

Н.Н. Белаш
Е.В. Смирнова

С.Н. Лесин

Н.В. Антонова

Л.А. Кострова

Т.Н. Иванова

П.Г. Хавронин